
DevOps – medior/senior – přecházíme na cloud!
 100 000 - 130 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Technologická společnost hledá DevOpsáka do svého týmu! Jsme původem česká firma, ale k dnešnímu dni
působíme po celém světě. Nový DevOpsák by tedy neměl mít problém mluvit anglicky. Cloudy,
kontejnerizace či skriptování – je to pro Vás zajímavá oblast a směr, kterým se chcete vydat / ve kterém
pokračovat? Neváhejte se ozvat!

Náplň práce
Migrujeme na cloudové služby, což je aktuálně prioritou číslo 1  
Čekají Vás CI/CD skripty  
Pracujeme v prostředí AWS a Azure  
Čeká Vás také kontejnerizace (Docker, Kubernetes)  
Spolupráce s vývojáři je samozřejmostí  

Požadavky
Zkušenosti s jakýmkoliv cloudem (MS Azure, AWS či open cloudy)  
Máte zkušenosti se skriptováním v Bashi či PowerShellu  
Znalosti verzovacího nástroje Git  
Kontejnerizace pro Vás není neznámá věc  
Ke komunikaci se zákazníky je potřeba znalosti anglického jazyka  

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba  
Možnost Home Office  
Přátelská a uvolněná atmosféra  
Sick days  
Kurzy a školení dle potřeby  
Relaxační zóna, teambuildingy  
Možnost kariérního růstu 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


